
Inovujeme pro 

lepší Česko!

Roman Šiser

Zakladatel a člen správní rady Česká inovace o.p.s.

roman.siser@ceskainovace.cz





NAŠE ČINNOSTI

INSPIRUJEME

PROPOJUJEME

ROZHÝBÁVÁME





PŘÍBĚHY 

ČINu



VĚRA BABIŠOVÁ, A-GIGA

Projekt ZMĚNA JE MOŽNÁ řeší 

resocializaci a snížení recidivy 

propuštěných vězňů získáním 

pracovních a osobních kompetencí a 

programu doprovázení pro zvládnutí 

života na svobodě. 

Realizace: Věznice Vinařice, call 

centrum A-GIGA v Lounech a další 

call centra v ČR.

VEŘEJNÁ SFÉRA





Gerald Rausnitz - MEOPTA

Karel Havlíček - ASMP

Projekt MEOHUB pomáhá českým 

firmám s exportem do USA. 

Během jednoho roku bylo nedaleko 

newyorského Manhattanu 

vybudováno profesionální 

kancelářské 

a skladové zázemí, ve kterém 

už pracuje prvních 5 firem 

a další mají možnost se přihlásit. 

FIRMY





Martin Drahanský, 

FIT VUT Brno

Projekt RUDA = jméno robota pro 

hledání osob v závalech a lavinách.

Ruda slouží záchranným složkám jako 

podpůrný automatický prostředek. Má 

unikátní řešení modulární robotické 

platformy 

s různými senzorovými systémy 

pro detekci přítomnosti osoby 

za překážkou.

VĚDA A VÝZKUM





PETR DVOŘÁK

HighTech Solutions s. r. o.

Projekt LIME je služba pro snadnou 

evidenci a správu iBeacon majáčků. 

Chytrý telefon díky nim ví, kde se v 

prostoru nachází. Kontextově 

zobrazuje svému majiteli relevantní 

informace. 

Za pomoci technologie iBeacon tak 

tvoří služby pro chytřejší retail 

a chytřejší veřejný prostor 

START-UPS





FESTIVAL 

ČINu







BECOME A MEMBER 
OF PROUD COMMUNITY

WWW.CESKAINOVACE.CZ


